

दिनांक - 2/02/14

दैनिक जागरण

उत्तराखण्ड महिला एवं बाल विकास समिति
(महिला सशक्तिकरण एवं बाल विकास विभाग, उत्तराखण्ड)
राज्य परियोजना प्रबंधन इकाई
निकट नन्दा की चौकी, सुद्धीवाला, प्रमनगर, देहरादून
E-mail uwcds2008@gmail.com
Tel No. 0135-2775713 Tel/Fax No. 0135-2775992

पत्रांक संख्या: 572/203/UMSVY/2013-14

विज्ञापित

दिनांक: 28 फरवरी, 2014

उत्तराखण्ड राज्य में वर्ष 2013 में आयी आपदा को मध्यनजर रखते हुए महिला सशक्तिकरण एवं बाल विकास विभाग के अन्तर्गत संचालित उत्तराखण्ड महिला एवं बाल विकास समिति द्वारा जनपद रुद्रप्रयाग के आपदाग्रस्त परिवारों की महिलाओं एवं किशोरियों की आजीविका के लिये परियोजना "Sustainable Livelihood Approach for women and Adolescent Girls in natural disaster affected areas of District Rudraprayag" को क्रियान्वित किये जाने हेतु संस्थाओं से प्रस्ताव चाहे गये हैं।

आर्हता

1. संस्था उत्तराखण्ड राज्य में ही कम से कम तीन वर्ष पूर्व सोसायटी रजिस्ट्रेशन एक्ट/कम्पनी एक्ट/भारतीय ट्रस्ट एक्ट में पंजीकृत होनी अनिवार्य है। तथा संस्था का विगत तीन वर्ष का आडिट वार्षिक व्यय सी.ए. द्वारा प्रमाणित होना चाहिए।
2. संस्था को सरकारी विभागों/परियोजनाओं के साथ आजीविका एवं स्वरोजगार के क्षेत्र में कम से कम तीन वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
3. संस्था जो आपदा के समय से ही आपदाग्रस्त क्षेत्रों में आजीविका सम्बन्धी गतिविधियों का कार्य कर रही हो एवं जिसके प्रमाण जिलाधिकारी/उपजिलाधिकारी के कार्यालय से प्रमाणित हो।
4. संस्था का विगत तीन वर्षों का औसतन आय-व्यय न्यूनतम 50.00 लाख का होना अनिवार्य है।
5. संस्था किसी भी सरकारी विभाग/संस्थान से काली सूची में दर्ज न हो।

इच्छुक संस्था/एजेन्सी अपना आवेदन उत्तराखण्ड महिला एवं बाल विकास समिति के उपरोक्त पते पर दिनांक 15 मार्च, 2014 साय 4.30 बजे तक जमा कर सकते हैं। आवेदन को जमा करने का प्रपत्र विभाग की वेबसाइट www.wecd.uk.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। उक्त चयन से सम्बन्धित समस्त अधिकार उत्तराखण्ड महिला एवं बाल विकास समिति के पास नियत रहेंगे।

पत्रांक: 7254/सु.एवंलो.स.वि./01.03.2014

उपाध्यक्ष
उत्तराखण्ड महिला एवं बाल विकास समिति

Uttarakhand Women & Child Development Society (UWCDS)
(Deptt. of Women Empowerment & Child Development)
State Project Management Unit
Suddhowala, Near Nanda Ki Chauki, Chakrata Road,
Dehradun Phone No. 0135-2775713 Tel Fax No. 01352-2775992
Email: uwcds2008@gmail.com

Ref No: 572/203/UMSVY/2013-14

Date: 28 February, 2014

Request for project proposals for implementation of

"Sustainable Livelihood Approach for Women and Adolescent Girls in natural disaster affected areas of Rudraprayag district"

Uttarakhand Women and Child Development Society running under the Department of Women Empowerment and Child Development is inviting project proposals for "Sustainable Livelihood Approach for Women and Adolescent Girls in natural disaster affected areas of Rudraprayag district" from competent agencies/organizations/institutions.

The Agency/Organization should have fulfill the following criteria:

- 1- The Agency/ Organization/Institution should be based in Uttarakhand and registered under the Indian Society Registration Act/Company Act/India Trust Act, minimum for last three years and having proper audit of annual statements of income and expenditure.
- 2- The Agency/ Organization/Institution should have at least 03 years experience of working in the field of livelihood and self employment with Government departments and /or projects.
- 3- The Agency/Organization/Institution should have working experience in livelihood based activities during the period of disaster. (certificate of the experience should be verified by DM/SDM).
- 4- The Agency/Organization/Institution should have a minimum average annual income and expenditure of Rs. 50.00 Lacs for last three financial years.
- 5- The Agency should not have been blacklisted by any of the government agency.

Competent agencies are requested to submit their application at the above mentioned address of UWCDS, Dehradun. The format for submission of proposal can be obtained from the official website www.wecd.uk.gov.in.

The last date for submission of proposals is 15th March 2014 till 4.30 Pm. For any queries, please contact at the phone number mentioned above. The UWCDS reserves the right to accept or reject any or all of the proposals without assigning any reasons thereof.

Vice Chairperson
UWCDS